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La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXXV edizione
Scuole Secondarie 2° Grado
Organizzazione: Uff. Ed. Fisica Modena - A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 23 febbraio 2023

RISULTATI 23/02 - 11:54

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 597 LAMARTINA Ilaria 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.64  q

2 3 528 CANTO Alessia 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.68  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 589 SIMONI Sofia 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.66

4 5 585 DIOP Absa 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.02

5 6 657 ROSSI Susanna 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 10.06

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 526 FRISELLA Christine 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.56  q

            S.G.LA PATRIA 1879 CARPI  

2 5 656 ROSSI Serena 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.01  q

3 4 530 REBUCCI Caterina 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.10  q

4 6 575 ROCCATO Angelica 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.57

5 3 573 IZZO Michela 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.77

6 1 586 MERCOLIANO Asia 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.69

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 574 DARDHA Kiara 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.20  q

2 6 570 MATTIOLI Martina 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.55

3 2 587 ISEGHOHIMEN Emanuela 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.75

4 3 588 TUMIATTI Elena 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.85

5 4 638 DORATI Emma 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 10.25

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 1 508 BRIGHI Sofia Laura 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 8.54  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 517 RAVALDI Giulia 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.93  q

            MODENA ATLETICA  

3 6 511 LANCELLOTTI Sofia 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.63

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 590 ZAMMOUL Heba 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.95

5 4 532 CERFOGLI Federica 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.17

6 2 591 KAROUI Rauma 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.46

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 637 ZACCANTI Sofia 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 8.65  q

2 4 631 GAMBERINI Gaia 2007 AF MO906 L. TASSONI 9.24

3 5 505 MALAGUTI Eleonora 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 9.28

            POL. UNIONE 90  

4 2 659 FORNASARI Alice 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.42

5 3 572 ROSSI Sofia 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.65

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 513 ZAGNI Asia 2007 AF MO906 L. TASSONI 9.06  q

            ATL. R.C.M. CASINALBO  

2 6 658 GIBERTINI Elena 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.71

3 5 598 DUZZI Vanessa Daniele 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.80

4 4 531 MERLI Arianna 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.10

  3 599 DE LORENZIS Alessia 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO DNS

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 507 CAPPI Chiara 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 7.92  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  
2 6 500 ANSALONI Clelia 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.08  q
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            MODENA ATLETICA  

3 5 571 PREMPH Olivia 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.41

4 2 711 SACCHETTI Livia 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 9.68

5 4 584 LUCIANO Michelle 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.82

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 507 CAPPI Chiara 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 7.92  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 1 508 BRIGHI Sofia Laura 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 8.54  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 526 FRISELLA Christine 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.56  q

            S.G.LA PATRIA 1879 CARPI  

4 4 597 LAMARTINA Ilaria 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.64  q

5 6 637 ZACCANTI Sofia 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 8.65  q

6 3 528 CANTO Alessia 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.68  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

7 3 517 RAVALDI Giulia 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.93  q

            MODENA ATLETICA  

8 5 656 ROSSI Serena 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.01  q

9 2 513 ZAGNI Asia 2007 AF MO906 L. TASSONI 9.06  q

            ATL. R.C.M. CASINALBO  

10 6 500 ANSALONI Clelia 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.08  q

            MODENA ATLETICA  

11 4 530 REBUCCI Caterina 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.10  q

12 5 574 DARDHA Kiara 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.20  q

13 4 631 GAMBERINI Gaia 2007 AF MO906 L. TASSONI 9.24

14 5 505 MALAGUTI Eleonora 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 9.28

            POL. UNIONE 90  

15 5 571 PREMPH Olivia 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.41

16 2 659 FORNASARI Alice 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.42

17 6 570 MATTIOLI Martina 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.55

18 6 575 ROCCATO Angelica 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.57

19 6 511 LANCELLOTTI Sofia 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.63

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

20 3 572 ROSSI Sofia 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.65

21 2 589 SIMONI Sofia 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.66

22 2 711 SACCHETTI Livia 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 9.68

23 6 658 GIBERTINI Elena 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.71

24 2 587 ISEGHOHIMEN Emanuela 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.75

25 3 573 IZZO Michela 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.77

26 5 598 DUZZI Vanessa Daniele 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.80

27 3 588 TUMIATTI Elena 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.85

28 5 590 ZAMMOUL Heba 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.95

29 5 585 DIOP Absa 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.02

30 6 657 ROSSI Susanna 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 10.06

31 4 531 MERLI Arianna 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.10

32 4 532 CERFOGLI Federica 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.17

33 4 638 DORATI Emma 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 10.25

34 1 586 MERCOLIANO Asia 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.69

35 4 584 LUCIANO Michelle 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.82

36 2 591 KAROUI Rauma 2007 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.46

  3 599 DE LORENZIS Alessia 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 507 CAPPI Chiara 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 7.78

      Ragazza più veloce     A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 508 BRIGHI Sofia Laura 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 8.48

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 637 ZACCANTI Sofia 2007 AF MO908 L. WILIGELMO 8.60

4 5 526 FRISELLA Christine 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.62

            S.G.LA PATRIA 1879 CARPI  

5 2 597 LAMARTINA Ilaria 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.65

6 1 528 CANTO Alessia 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.78

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione
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1 3 517 RAVALDI Giulia 2007 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.89

            MODENA ATLETICA  

2 4 656 ROSSI Serena 2007 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.97

3 2 500 ANSALONI Clelia 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.01

            MODENA ATLETICA  

4 6 530 REBUCCI Caterina 2007 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.09

5 1 574 DARDHA Kiara 2007 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.14

6 5 513 ZAGNI Asia 2007 AF MO906 L. TASSONI 9.16

            ATL. R.C.M. CASINALBO  

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 1 662 ROMANO Chiara 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.46  q

2 2 660 FORONI Isabel 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.03  q

3 6 558 KUMI Lordina 2008 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.67

4 4 539 FRANZESE Melissa 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.88

5 3 576 ISSAH Pagnaa 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.06

6 5 606 GILIOLI Aurora 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.08

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 512 BALBONI Angelica 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 8.59  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 525 FORGHIERI Giulia 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.33

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 664 TOSCHI Chiara 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.34

4 1 663 FONTANINI Alessia 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.58

5 6 608 CANTI Elisa 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.77

6 3 581 SAMPSON Regina 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.08

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 1 516 MARINI Micol 2008 CF MO906 L. TASSONI 8.72  q

            POL. CASTELFRANCO EMILIA  

2 3 665 CIOCCI Lucrezia 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.02  q

3 2 661 ANCESCHI Ludovica 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.13  q

4 4 610 IDRATO Lucia 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.62

5 5 561 LOUDY Rayana 2008 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.93

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 688 DE ANTONI Laura 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 9.40

2 2 692 CANNONI Elena 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 9.86

3 6 582 MUSCO Kristel 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.35

4 3 639 MANUELE Aurora 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 10.57

5 5 580 BOCCEDI Cristal 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.82

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 504 VACIRCA Ginevra 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.73  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 527 FONTANESI Elena 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.42

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 520 CIONI Alessandra 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 9.70

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 3 560 GRASSO Jessica 2008 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.06

5 1 540 TALHARCHET Radwa 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.35

  6 691 DE SIMONE Chiara 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO DNS

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 1 629 PELUSO Viola 2008 CF MO906 L. TASSONI 9.12  q

2 6 667 BONETTINI Maria Viola 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.27

3 3 578 BONI Jenni Maria 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.62

4 4 607 CASOLARI Carlotta 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.69

5 2 609 RAIMONDI Giulia 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.88

6 5 577 TROCINO Sara 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.43
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Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 503 FERRI Laura 2008 CF MO906 L. TASSONI 8.91  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 690 FAVA Emi 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 9.65

3 3 666 ZOBOLI Cecilia 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.67

4 4 529 QUARANTA Matilde 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.69

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 1 538 BAVUTTI Valentina 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.79

6 2 579 GIACOBAZZI Greta 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.33

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 514 MANFREDINI Rita 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 7.93  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 640 MARGHERITA Nicole 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 9.24

3 5 630 FURINI Camilla 2008 CF MO906 L. TASSONI 9.39

4 2 557 IULIANO Greta 2009 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.59

5 4 583 FIENGO Maddalena 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.12

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 506 VOLPI Anna 2008 CF MO906 L. TASSONI 8.88  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 556 MOCANU Erika 2008 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.09  q

3 5 605 VIGNALI Giulia 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.33

4 3 689 VACCARI Giulia 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 9.68

5 2 524 BARONE Laura 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 10.20

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 514 MANFREDINI Rita 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 7.93  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 1 662 ROMANO Chiara 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.46  q

3 4 512 BALBONI Angelica 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 8.59  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 1 516 MARINI Micol 2008 CF MO906 L. TASSONI 8.72  q

            POL. CASTELFRANCO EMILIA  

5 2 504 VACIRCA Ginevra 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.73  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 506 VOLPI Anna 2008 CF MO906 L. TASSONI 8.88  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

7 5 503 FERRI Laura 2008 CF MO906 L. TASSONI 8.91  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

8 3 665 CIOCCI Lucrezia 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.02  q

9 2 660 FORONI Isabel 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.03  q

10 4 556 MOCANU Erika 2008 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.09  q

11 1 629 PELUSO Viola 2008 CF MO906 L. TASSONI 9.12  q

12 2 661 ANCESCHI Ludovica 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.13  q

13 6 640 MARGHERITA Nicole 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 9.24

14 6 667 BONETTINI Maria Viola 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.27

15 5 525 FORGHIERI Giulia 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.33

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

15 5 605 VIGNALI Giulia 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.33

17 2 664 TOSCHI Chiara 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.34

18 5 630 FURINI Camilla 2008 CF MO906 L. TASSONI 9.39

19 4 688 DE ANTONI Laura 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 9.40

20 5 527 FONTANESI Elena 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.42

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

21 1 663 FONTANINI Alessia 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.58

22 2 557 IULIANO Greta 2009 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.59

23 3 578 BONI Jenni Maria 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.62

23 4 610 IDRATO Lucia 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.62

25 6 690 FAVA Emi 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 9.65

26 6 558 KUMI Lordina 2008 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.67

26 3 666 ZOBOLI Cecilia 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.67

28 3 689 VACCARI Giulia 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 9.68

29 4 529 QUARANTA Matilde 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.69

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  
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29 4 607 CASOLARI Carlotta 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.69

31 4 520 CIONI Alessandra 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 9.70

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

32 6 608 CANTI Elisa 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.77

33 1 538 BAVUTTI Valentina 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.79

34 2 692 CANNONI Elena 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 9.86

35 2 609 RAIMONDI Giulia 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.88

35 4 539 FRANZESE Melissa 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.88

37 5 561 LOUDY Rayana 2008 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.93

38 3 560 GRASSO Jessica 2008 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.06

38 3 576 ISSAH Pagnaa 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.06

40 5 606 GILIOLI Aurora 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.08

41 4 583 FIENGO Maddalena 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.12

42 2 524 BARONE Laura 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 10.20

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

43 6 582 MUSCO Kristel 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.35

43 1 540 TALHARCHET Radwa 2008 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.35

45 5 577 TROCINO Sara 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.43

46 3 639 MANUELE Aurora 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 10.57

47 5 580 BOCCEDI Cristal 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.82

48 3 581 SAMPSON Regina 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.08

49 2 579 GIACOBAZZI Greta 2008 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.33

  6 691 DE SIMONE Chiara 2008 CF MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 514 MANFREDINI Rita 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 7.84

      Ragazza più veloce     A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 662 ROMANO Chiara 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.50

3 5 512 BALBONI Angelica 2008 CF MO908 L. WILIGELMO 8.67

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 516 MARINI Micol 2008 CF MO906 L. TASSONI 8.69

            POL. CASTELFRANCO EMILIA  

5 1 506 VOLPI Anna 2008 CF MO906 L. TASSONI 8.74

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 504 VACIRCA Ginevra 2008 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.76

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 503 FERRI Laura 2008 CF MO906 L. TASSONI 8.98

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 665 CIOCCI Lucrezia 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.07

3 5 660 FORONI Isabel 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.11

4 6 629 PELUSO Viola 2008 CF MO906 L. TASSONI 9.14

5 2 556 MOCANU Erika 2008 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.16

6 1 661 ANCESCHI Ludovica 2008 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.28

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 534 ZANASI Andrea 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.67  q

2 2 536 CASOLARI Andrea 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.79  q

3 1 696 BRAZZELLI Lorenzo 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.15

4 4 564 OLUMIDE Joshua 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.21

5 6 600 GUAGLIARDI Antonio 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 8.32

6 3 673 ANGELINI Andrea 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.66

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 510 TAGLINI Cesare 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 7.82  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 704 MORETTI Fabian 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.09

3 1 616 SISCO Giulio 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.19

4 2 533 MEDICI Federico 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.24

5 6 568 MICHELINI Francesco 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.58
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6 5 705 OWUSU Frimpong Godwin 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.10

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 518 COCCONI Matteo 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.59  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 519 VECCHI Samuele 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 7.80  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 706 SORINGA Iustin Adrian 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 7.86  q

4 5 674 PRACEK Lorenzo 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.27

5 1 709 ZAZZERONI Daniele 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.83

  3 614 CANTIELLO Federico 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO DNF

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 509 ROVATTI Jordan 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.76  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 1 535 RENDA Flavio 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.03

3 3 612 BERTULU Filippo 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.32

4 2 565 LAZZARI Lorenzo 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.96

5 5 635 MUSAKU Erson 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 15.04

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 562 GHAMPSON Richard 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.97

2 3 619 OWNSU Surh Yaw 2007 AM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.23

3 4 622 ISIBOB Ekhator Osabenkh 2007 AM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.51

4 5 633 BARBIERI Lorenzo 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 9.07

5 2 634 RAZZOLI Federico 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 9.13

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 668 DI DONATO GRASSO Luca 2007 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.07

2 5 636 CAVICCHIOLI Flavio 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 8.14

3 4 595 ORTEGA Maian Glen 2007 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.19

4 2 537 PRINZIS Emanuele 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.38

5 6 708 DECANTI Simone 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.79

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 695 CAPASSO Diego Romeo 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.95  q

2 1 669 VIOLI Davide 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.17

3 4 617 SORPASSI SERRI Achille 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.33

4 5 567 GALEONE Khemil Joy 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.41

5 6 672 PROLI Giorgio 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.63

6 3 594 CAMPANI Alessio 2007 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.69

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 632 GUAGLIARDI Luca 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 7.99

2 6 693 CHATOUI Ayman 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.15

3 4 569 MARCHINI Giulio 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.31

4 3 523 STRAZZELLA Elia 2007 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.54

            MODENA ATLETICA  

5 1 618 AMMALI Aoam 2007 AM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.90

6 5 613 GARAGNANI Davide 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.10

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 627 FORNASARI Davide 2007 AM MO906 L. TASSONI 7.87  q

2 2 698 KYERE BOAKYE Felix 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.00

3 1 501 TAGLINI Gregorio 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.14

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 699 LUPPI Enrico 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.22

5 3 611 ATIENZA Shaun Laurenz 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.32

6 4 566 EL MAIDI Ismail 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.48

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 628 BELLINELLI Federico 2007 AM MO906 L. TASSONI 7.77  q

2 3 670 MONARI Matteo 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.10
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3 2 694 CHILETTI Christian 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.16

4 6 615 PINELLI Cesare 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.41

5 4 710 MECATTI Riccardo 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.48

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 502 PAGLIANI Davide 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.74  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 521 GAZZOTTI Emanuele 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.90  q

            ATL. R.C.M. CASINALBO  

3 1 596 DJEMAOUI Akim 2007 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.12

4 3 563 CORSI Federico 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.36

5 5 671 ZANICHELLI Matteo 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.42

6 6 697 CICCARELLI Alessandro 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.50

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 518 COCCONI Matteo 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.59  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 534 ZANASI Andrea 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.67  q

3 2 502 PAGLIANI Davide 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.74  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 509 ROVATTI Jordan 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.76  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 5 628 BELLINELLI Federico 2007 AM MO906 L. TASSONI 7.77  q

6 2 536 CASOLARI Andrea 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.79  q

7 6 519 VECCHI Samuele 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 7.80  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

8 3 510 TAGLINI Cesare 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 7.82  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

9 2 706 SORINGA Iustin Adrian 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 7.86  q

10 6 627 FORNASARI Davide 2007 AM MO906 L. TASSONI 7.87  q

11 4 521 GAZZOTTI Emanuele 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.90  q

            ATL. R.C.M. CASINALBO  

12 2 695 CAPASSO Diego Romeo 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.95  q

13 6 562 GHAMPSON Richard 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.97

14 2 632 GUAGLIARDI Luca 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 7.99

15 2 698 KYERE BOAKYE Felix 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.00

16 1 535 RENDA Flavio 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.03

17 3 668 DI DONATO GRASSO Luca 2007 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.07

18 4 704 MORETTI Fabian 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.09

19 3 670 MONARI Matteo 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.10

20 1 596 DJEMAOUI Akim 2007 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.12

21 5 636 CAVICCHIOLI Flavio 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 8.14

21 1 501 TAGLINI Gregorio 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.14

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

23 1 696 BRAZZELLI Lorenzo 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.15

23 6 693 CHATOUI Ayman 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.15

25 2 694 CHILETTI Christian 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.16

26 1 669 VIOLI Davide 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.17

27 1 616 SISCO Giulio 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.19

27 4 595 ORTEGA Maian Glen 2007 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.19

29 4 564 OLUMIDE Joshua 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.21

30 5 699 LUPPI Enrico 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.22

31 3 619 OWNSU Surh Yaw 2007 AM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.23

32 2 533 MEDICI Federico 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.24

33 5 674 PRACEK Lorenzo 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.27

34 4 569 MARCHINI Giulio 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.31

35 3 611 ATIENZA Shaun Laurenz 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.32

35 6 600 GUAGLIARDI Antonio 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 8.32

35 3 612 BERTULU Filippo 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.32

38 4 617 SORPASSI SERRI Achille 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.33

39 3 563 CORSI Federico 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.36

40 2 537 PRINZIS Emanuele 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.38

41 6 615 PINELLI Cesare 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.41

41 5 567 GALEONE Khemil Joy 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.41

43 5 671 ZANICHELLI Matteo 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.42

44 4 566 EL MAIDI Ismail 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.48

44 4 710 MECATTI Riccardo 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.48

46 6 697 CICCARELLI Alessandro 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.50
47 4 622 ISIBOB Ekhator Osabenkh 2007 AM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.51
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48 3 523 STRAZZELLA Elia 2007 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.54

            MODENA ATLETICA  

49 6 568 MICHELINI Francesco 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.58

50 6 672 PROLI Giorgio 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.63

51 3 673 ANGELINI Andrea 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 8.66

52 3 594 CAMPANI Alessio 2007 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.69

53 6 708 DECANTI Simone 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.79

54 1 709 ZAZZERONI Daniele 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.83

55 1 618 AMMALI Aoam 2007 AM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.90

56 2 565 LAZZARI Lorenzo 2007 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.96

57 5 633 BARBIERI Lorenzo 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 9.07

58 5 705 OWUSU Frimpong Godwin 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.10

58 5 613 GARAGNANI Davide 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.10

60 2 634 RAZZOLI Federico 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 9.13

61 5 635 MUSAKU Erson 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 15.04

  3 614 CANTIELLO Federico 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO DNF

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 518 COCCONI Matteo 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.47

      Ragazzo più veloce     A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 534 ZANASI Andrea 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.67

3 5 502 PAGLIANI Davide 2007 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.71

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 6 628 BELLINELLI Federico 2007 AM MO906 L. TASSONI 7.74

5 2 509 ROVATTI Jordan 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.75

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 1 536 CASOLARI Andrea 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.77

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 519 VECCHI Samuele 2007 AM MO910 L. SACRO CUORE 7.71

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 510 TAGLINI Cesare 2007 AM MO908 L. WILIGELMO 7.80

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 627 FORNASARI Davide 2007 AM MO906 L. TASSONI 7.83

4 5 706 SORINGA Iustin Adrian 2007 AM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 7.84

5 1 695 CAPASSO Diego Romeo 2007 AM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.88

6 6 521 GAZZOTTI Emanuele 2007 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.00

            ATL. R.C.M. CASINALBO  

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 678 CAVINA Daniel 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 7.85  q

2 2 550 MONTANARI Andrea 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.03  q

3 6 554 CAVANI Leonardo 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.48

4 5 555 FABOZZI Andrea 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.01

5 4 601 SOLIDORO Pierfrancesco 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.13

6 1 593 GUERZONI Thomas 2008 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.46

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 515 ROMANO Francesco 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.19

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 648 DE MURTAS Simone 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.20

3 6 652 GHABI Amir 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.30

4 4 684 REMIGIO Simone 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.39

5 1 603 MEDIANI Riccardo 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.75

6 3 700 VINATTIERI Elias 2008 CM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.41

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 650 FLORINI Alessandro 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 7.91  q

2 4 623 ANKOBA Odoku Gabriel 2008 CM MO905 I.P.I.A. CORNI 7.92  q

3 6 546 FERRONI Marco 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.23
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4 2 552 BENASSI Federico 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.39

5 1 626 BONONI Luca 2008 CM MO906 L. TASSONI 8.47

6 3 542 LACATUSU Fabrizio 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.50

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 646 SIGLINOLFI Andrea 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 7.62  q

2 5 545 VACCARI Filippo 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.37

3 3 544 ZAUNER Alberto 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.56

4 2 655 PASCULLI Edoardo 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.57

5 4 680 SANTIMONE Francesco 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 10.04

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 647 MEDICI Francesco 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.20

2 6 551 BARBI Edoardo 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.22

3 3 701 CARPENTIERO Simone 2008 CM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.95

4 2 624 COSTANZINI Mattia 2008 CM MO906 L. TASSONI 9.07

5 4 602 BERTAGNINI Alessandro 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.18

6 1 703 BONI Gabriele 2008 CM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.26

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 1 702 PALAZZO Alessandro 2008 CM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.08

2 3 645 MONZANI Francesco 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.27

3 5 654 BEVINI Alessandro 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.28

4 6 676 VIVARELLI Fabio 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 8.54

5 2 679 PLATI Fabio 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 8.74

6 4 677 LUCARINI Giorgio 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 9.63

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 681 SAVERI Samuele 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.96  q

2 6 543 ACUNA CARRERA BONEZZI J 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.97  q

3 5 548 ANNOVI Alessandro 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.12

4 2 553 URSU Gabriele 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.13

5 1 604 CASCIO Tito Flavio 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.81

6 4 620 VALLE Giovanni 2008 CM MO905 I.P.I.A. CORNI 10.02

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 625 GAZZOTTI Giacomo 2008 CM MO906 L. TASSONI 7.92  q

2 4 644 POLLASTRI Lorenzo 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.19

3 6 643 VALMORI Paolo 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.69

4 3 592 PILLA Nicholas 2008 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.71

  5 649 DODA Reid 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI DNS

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 1 522 GUARALDI Pietro 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.64  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 641 SITTON Riccardo 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.14

3 6 685 STANCATO Manuel 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.20

4 2 549 FORVALDO Francesco 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.27

5 4 547 SICA Pietro 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.40

6 5 642 SILVESTRI Tommaso 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 9.37

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 541 METANI Nicolo' 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.84  q

2 3 682 RWOFIE OBENG Dagimmanue 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.88  q

3 6 686 REGGIANI Luca 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.09

4 4 675 FERRARI Pierfrancesco 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 8.37

5 2 653 TASSI Davide 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.47

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 683 SARNI Francesco 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.95  q

2 3 621 ZIDANE Abass 2008 CM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.17

3 6 600 GHIDONI Luca 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.18

4 4 687 CEFALU' Luigi 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.20
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5 5 651 DEBBIA Fabio 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.26

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 646 SIGLINOLFI Andrea 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 7.62  q

2 1 522 GUARALDI Pietro 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.64  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 541 METANI Nicolo' 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.84  q

4 3 678 CAVINA Daniel 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 7.85  q

5 3 682 RWOFIE OBENG Dagimmanue 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.88  q

6 5 650 FLORINI Alessandro 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 7.91  q

7 2 625 GAZZOTTI Giacomo 2008 CM MO906 L. TASSONI 7.92  q

7 4 623 ANKOBA Odoku Gabriel 2008 CM MO905 I.P.I.A. CORNI 7.92  q

9 2 683 SARNI Francesco 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.95  q

10 3 681 SAVERI Samuele 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.96  q

11 6 543 ACUNA CARRERA BONEZZI J 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.97  q

12 2 550 MONTANARI Andrea 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.03  q

13 1 702 PALAZZO Alessandro 2008 CM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.08

14 6 686 REGGIANI Luca 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.09

15 5 548 ANNOVI Alessandro 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.12

16 2 553 URSU Gabriele 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.13

17 3 641 SITTON Riccardo 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.14

18 3 621 ZIDANE Abass 2008 CM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.17

19 6 600 GHIDONI Luca 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.18

20 4 644 POLLASTRI Lorenzo 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.19

20 5 515 ROMANO Francesco 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.19

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

22 6 685 STANCATO Manuel 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.20

22 4 687 CEFALU' Luigi 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.20

22 5 647 MEDICI Francesco 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.20

22 2 648 DE MURTAS Simone 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.20

26 6 551 BARBI Edoardo 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.22

27 6 546 FERRONI Marco 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.23

28 5 651 DEBBIA Fabio 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.26

29 3 645 MONZANI Francesco 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.27

29 2 549 FORVALDO Francesco 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.27

31 5 654 BEVINI Alessandro 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.28

32 6 652 GHABI Amir 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.30

33 4 675 FERRARI Pierfrancesco 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 8.37

33 5 545 VACCARI Filippo 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.37

35 2 552 BENASSI Federico 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.39

35 4 684 REMIGIO Simone 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 8.39

37 4 547 SICA Pietro 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.40

38 1 626 BONONI Luca 2008 CM MO906 L. TASSONI 8.47

38 2 653 TASSI Davide 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.47

40 6 554 CAVANI Leonardo 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.48

41 3 542 LACATUSU Fabrizio 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.50

42 6 676 VIVARELLI Fabio 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 8.54

43 3 544 ZAUNER Alberto 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.56

44 2 655 PASCULLI Edoardo 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.57

45 6 643 VALMORI Paolo 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 8.69

46 2 679 PLATI Fabio 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 8.74

47 1 603 MEDIANI Riccardo 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.75

48 1 604 CASCIO Tito Flavio 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.81

49 3 701 CARPENTIERO Simone 2008 CM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 8.95

50 5 555 FABOZZI Andrea 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.01

51 2 624 COSTANZINI Mattia 2008 CM MO906 L. TASSONI 9.07

52 4 601 SOLIDORO Pierfrancesco 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.13

53 4 602 BERTAGNINI Alessandro 2008 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.18

54 1 703 BONI Gabriele 2008 CM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.26

55 5 642 SILVESTRI Tommaso 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 9.37

56 3 700 VINATTIERI Elias 2008 CM MO917 I.I.S. GUARINO GUARINI 9.41

57 1 593 GUERZONI Thomas 2008 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.46

58 4 677 LUCARINI Giorgio 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 9.63

59 3 592 PILLA Nicholas 2008 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.71

60 4 620 VALLE Giovanni 2008 CM MO905 I.P.I.A. CORNI 10.02

61 4 680 SANTIMONE Francesco 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 10.04

  5 649 DODA Reid 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI DNS

FINALI - RISULTATI
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Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 646 SIGLINOLFI Andrea 2008 CM MO908 L. WILIGELMO 7.56

      Ragazzo più veloce        

2 4 522 GUARALDI Pietro 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.71

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 541 METANI Nicolo' 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.75

4 6 682 RWOFIE OBENG Dagimmanue 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.81

5 2 678 CAVINA Daniel 2008 CM MO910 L. SACRO CUORE 7.85

6 1 650 FLORINI Alessandro 2008 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.21

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 23 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 623 ANKOBA Odoku Gabriel 2008 CM MO905 I.P.I.A. CORNI 7.91

2 2 681 SAVERI Samuele 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.92

3 3 625 GAZZOTTI Giacomo 2008 CM MO906 L. TASSONI 7.93

4 5 683 SARNI Francesco 2008 CM MO915 IIS F.CORNI LICEO E TECNICO 7.97

5 6 543 ACUNA CARRERA BONEZZI J 2008 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.99

6 1 550 MONTANARI Andrea 2008 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


